

OBJETO	PAVIMENTAÇÃO EM BLOQUETES COM MEIO FIO E SARJETA NO MUNICÍPIO DE BURITI DO TOCANTINS.														
MUNICÍPIO/UF	TRECHOS DA TRAVESSA 8, TRAVESSA JOSÉ DE ASSIS, TRAVESSA 2 E TRAVESSA 6, SETOR AEROPORTO, BURITI DO TOCANTINS - TO														
PROPONENTE	PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS														
CUSTO DE MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO - SEM DESONERAÇÃO															
Código	Descrição	Origem	Destino	Distância de ida (km)	Fator K	Fator de Utilização (FU)	Velocidade Média (km/h)	Tempo de Viagem Ida (h)	Qtde. (unid.)	Custo Horário de Transporte (CH)	Custo de Mobilização e Desmobilização (CMob)	Código do Veículo Transportador			
					(K=1 SEM RETORNO)										
					(K=2 COM RETORNO)										
EQUIPAMENTOS DE GRANDE PORTE															
SINAPI - 89032	Trator de esteiras com lâminas	Imperatriz/MA	Canteiro	105	2	0,5	60	1,75	1	R\$ 197,83	R\$ 346,20	SICRO - E9665			
SINAPI - 7049	Rolo compactador pé de carneiro vibratório autopropelido	Imperatriz/MA	Canteiro	105	2	0,5	60	1,75	1	R\$ 225,14	R\$ 394,00	SICRO - E9665			
SINAPI - 5680	Retroescavadeira de pneus	Imperatriz/MA	Canteiro	105	2	0,5	60	1,75	1	R\$ 133,57	R\$ 233,75	SICRO - E9665			
SINAPI - 5631	Escavadeira hidráulica sobre esteiras	Imperatriz/MA	Canteiro	105	2	1,0	60	1,75	1	R\$ 214,25	R\$ 749,88	SICRO - E9665			
SINAPI - 5932	Motoniveladora	Imperatriz/MA	Canteiro	105	2	1,0	60	1,75	1	R\$ 260,57	R\$ 912,00	SICRO - E9665			
SINAPI - 6879	Rolo compactador de pneus autopropelido	Imperatriz/MA	Canteiro	105	2	1,0	60	1,75	1	R\$ 214,59	R\$ 751,07	SICRO - E9665			
EQUIPAMENTOS AUTÔNOMOS															
SINAPI - 6259	Caminhão Pipa 6.000 L	Buriti do Tocantins/TO	Canteiro	5	1	1,0	60	0,08	1	R\$ 273,20	R\$ 22,77	SINAPI - 6259			
SINAPI - 67826	Caminhão basculante 6m³ toco, com caçamba metálica	Buriti do Tocantins/TO	Canteiro	5	1	1,0	60	0,08	1	R\$ 207,41	R\$ 17,28	SINAPI - 67826			
SINAPI - 73467	Caminhão toco com carroceria fixa de madeira p/ transporte geral	Buriti do Tocantins/TO	Canteiro	5	1	1,0	60	0,08	1	R\$ 266,28	R\$ 22,19	SINAPI - 73467			
							Custo Total de Mobilização e Desmobilização =				R\$ 3.449,14				

BURITI DO TOCANTINS - TO, 03 DE NOVEMBRO DE 2025